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Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwosci w zakresie udzielania pomocy osobom S
pokrzywdzonym przestepstwem oraz osobom im najblizszym, udzielania pomocy sw1adkonk
i osobom im najblizszym uprzejmie informuje ze w wyniku zmian lokalizacji popi*iej
przedstawiam aktualizacje miejsc §wiadczenia pomocy (zmiany oznaczono pogrubieniem)
oraz wszelkie dane kontaktowe do tych migjsc.

Miejsce i adres §wiadczenia
pemocy

Dni oraz godzm} przngc 1

osoby pierwszego
kontaktu

Nr telefonu oraz e-mail

1.

2.

3.

4.

Okregowy Osrodek Pomocy

Pokrzywdzonym Przest¢pstwem

— Gdansk
ul. Heweliusza 11, 80-830
(dansk

Lokalny Punkt Pomocy
Pokrzywdzonym
Przestepstwem — Gdynia
ul. Olimpijska 2, 81-538
Gdynia

Lokainy Punkt Pomocy
Pokrzywdzonym
Przestepstwem —~ Sopot
Al Niepodleglosci 606/610,
81-855 Sopot

Lokalny Punkt Pomocy

Pokrzywdzonym Przestepstwem

— Kartuzy
ul. Pitsudskiego 4. 83-
Kartuzy

300

Poniedziatek - 8.00-15.00,
Wtorek - 8.00-15.00,
Sroda - 8.00-15.00,
Czwartek - 13.00-20.00,
Piatek - 8.00- 15.00,
Sobota - 9.00-14.00
Wtorek — 10.00-15.00,
Pigtek — 8.00-13.00

Poniedzialek - 10.00-15.00,

Sroda — 8.00-13.00

Wtorek 15.00-20.00,
Sobota — 8.00-13.00

|

tel: 731 512313

e-mail: gdansk@integracjaplus.pl

tel.: 731 512 277

e-mail: gdynia@integracjaplus.pl

tel.: 731 512 277

e-mail: sopot@integracjaplus.pl

tel.: 793 373 643

e-mail: kartuzy@integracjaplus.pl

www . funduszsprawiedliwosci.gov.pl

Shinansowarno ze Srodkdéw Funduszu Sprawiedlivosci, kidrego dysponentem jest Minister Sprawiedinvasci
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Lokah%y Punkt P-okmocyw -
- Pokrzywdzonym Przestepstwem

— Koscierzyna
ul. Krasickiego 4. 83- 400
Koscierzyna
Lokalny Punkt Pomocy

Pokrzywdzonym Przestepstwem |

— Malbork
Plac Stowianski 6, 82-200
Malbork
Lokaln}_f' Punkt Pomocy

Pokrzywdzonym Przestepstwem |

— Kwidzyn
ul. Braterstwa Narodéw 59, 82-
500 Kwidzyn
Lokaln);-PunI'(‘t Pomocy

Pokrzywdzonym Przestepstwem |

— Starogard Gdanski
ul. Chojnicka 12/3B,
83-200 Starogard Gdanski

Lokalny Punkt Pomocy-

Pokrzywdzonym Przestgpstwem |

— Tezew

ul. Ifodmuma 11, 83-110 Tczewi '

Lokaln_y Punk-tiPomocy

Pokrzywdzonym Przestepstwem

- Wejherowo
ul. Jana IIT Sobieskiego 279, 84-
200 W ejherowo

Ponie&zial’éic -8_&)-]3_06w
Sroda — 12.00-17.00,

Wtorek — 15.00-20.00,
Pigtek — 13.00-18.00

|
|

|
Wtorek - 13.00- 1865,
Pigtek - 9.00-14.00

Piatek - 9.00-14.00

Sroda- 860-]300?%“

Czwartek - 12.00-17.00

Poniedzialek - 12.00-17.00, |

Piatek - 8.00- 13.00

|
1
|
|

. tel:1 793373735

tel.: 793 599 933

¢-mail: malbork@integracjaplus.pl

tel.: 730 784 539

e-mail: kwidzyn@integracjap]us.pl

| tel: 577377669

| e-mail: koscierzyna@integracjaplus.pl

¢-mail: starogard@integracjaplus.pl

 tel:577377898
e-mail: tezew(@integracjaplus.pl

tel. 794 284 925

=

e-mail: wejherowo@integracjaplus.pl |

s [

Zakres pomocy, jaka oferuje Osrodek oraz Lokalne Punkty pozostaje bez zmian.

Kontakt do Koordynatora Projektu:

Karol Szczepinski
tel: 606 916 243

e-mail: koordynator@integracjaplus.p!

Z powazaniem,

Koo inski

www.funduszsprawiedliwosci. gov.pl
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